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stalgast

ekspert gastronomiczny

Nazwa

PRZYGOTOWALNIA

Szafa mroznicza 361 | stal nierdzewna

Piec konwekcyjny RROSSELLA.MATIC TOUCH
podstawa do pieca

Stét przyscienny z 2-ma pétkami

Stét chtodniczy 2-drzwiowy 257 | (agregat na dole)
Stét przyscienny z potka

Stét ze zlewem 2-kom.,z potka

+ bateria zlewozmywakowa

Stét przyscienny bez pétki

Witryna chtodnicza poj. 6GN 1/3

Okap przyscienny z fapaczami ttuszczu i oswietleniem
Opiekacz poziomowy, wydajnosc: 5 tostow/h
Ptyta grillowa gtadka/ryflowana, 2 strefy grzewcze
Kuchenka indukcyjna

Szatkownica do warzyw CL30 BISTRO, wydajnos¢: do
200kg/h

+ zestaw 4 tarcz

Szafa chtodnicza 129 | biata

BAR

Zabudowa baru

Ekspres 2-grupowy z wyswietlaczem
Mtynek do mielenia kawy

Szafa chtodnicza do butelek 307 |, -drzwiowa

Kostkarka natryskowa chtodzona powietrzem, wydajnosc:

do 28 kg/24 h

Blender treme

Wyciskarka do owocow

Witryna chtodnicza 100l biata, oswietlenie LED

Stot chtodniczy z 4 szufladami 257 | (agregat na dole)
ZMYWALNIA

Stot ze zlewem 1-kom.(L),z potka

+ napetniacz z wylewka

Zmywarka uniwersalna POWER DIGITAL z dozownikiem
ptynu myjacego, pompa zrzutowa i pompa
wspomagajaca ptukanie

Szafa przelotowa

llosé
[szt]

Wymiar

600x600x1850
800x811x502
794x688x738
1500x700x850
900x700x880
1000x700x850
1000x600x850
800x700x850
1450x400x260

1800x1000x450
450x285x305
640x440x175
330x415x110

320x304x590

600x600x850

680x590x550
170x340x430
600x520x1872

390x460x690

235x275x540
212x287x396
682x450%675
900x700x880

1200x600x850

565x636x836

600x500x1000

Producent

Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast

Stalgast

Stalgast
Stalgast

Stalgast
Stalgast
Stalgast

Stalgast

Stalgast
Stalgast
Stalgast
Stalgast

Stalgast
Stalgast

Stalgast

Stalgast

KAWIARNIA 100 m?

wycena - wyposazenie

Symbol

880406
9041985
908920
980067150
842029
980047100
980816100
651110
980017080
777134
206
777101
745120
770351

713300

714073
880173

486150
486500
882170

872281

484110
480021
852103
842041

980706120
651522

801566

981505060

Cena netto
[zH

3830,00 z
13 300,00 zt
2380,00 z
1 700,00 zt
2 640,00 zt
1 050,00 zt
2420,00 zt
242,00 zt
780,00 zt
5200,00 zt
3 640,00 zt
899,00 zt
699,00 zt
735,00 zt

3 884,00 zt

963,00 zt
1860,00 zt

Wartos¢ netto
[zH

3830,00 z
13 300,00 zt
2380,00 z
1700,00 zt
2 640,00 zt
1 050,00 zt
2 420,00 zt
242,00 zt
780,00 zt
5200,00 zt
3 640,00 zt
899,00 zt
699,00 zt
735,00 zt

3 884,00 zt

963,00 zt
1860,00 zt

nie ujete w wycenie

14100,00 zt
1240,00 zt
3645,00 zt

4.800,00 z

3 545,00 zt
1265,00 zt
2599,00 zt
5070,00 z

2 050,00 zt
670,00 zt

6 620,00 zt

2 660,00 zt

14100,00 zt
1240,00 zt
3 645,00 zt

4 800,00 zt

3 545,00 zt
1265,00 z
5198,00 zt
5070,00 z

2 050,00 zt
670,00 zt

6 620,00 zt

2 660,00 zt

Masz pytania?
Potrzebujesz konsultacji, projektu?
Skontaktuj sie z namil

Biuro Projektowe Stalgast
e-mail: projekt@stalgast.com
tel.: 22517 32 41,22 509 30 70
kom.: 603 210 325, 603 210 544
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ekspert gastronomiczny

Nazwa I[I;;i; Wymiar Producent Symbol Cen?zl:]etto Warto[i:’]netto
ANEKS PRZYGOTOWANIA WARZYW
1 Stét ze zlewem 1-kom.(L),z pdtka 1 1200x600x850 Stalgast 980706120 2 050,00 zt 2 050,00 zt
+ bateria zZlewozmywakowa 1 - Stalgast 651110 242,00 zt 242,00 zt
2 Szafa chtodnicza 129 | biata 1 600x600x850 Stalgast 880173 1 860,00 zt 1 860,00 zt
KOMUNIKACJA
1 Szafa magazynowa,drzwi skrzydtowe 4 1000x500x1800 Stalgast 981525100 3310,00 zt 13 240,00 zt
POMIESZCZENIE PORZADKOWE
1 Zlewozmywak zabudowany 1 500x500x500 Stalgast 981455500 1 250,00 zt 1 250,00 zt
2 Regat magazynowy,pétki petne 1 600x500x1800 Stalgast 981855060 1070,00 zt 1070,00 z
SZATNIA
1 Szafki ubraniowe dwudzielne 1 400x500x1800 nie ujete w wycenie
taczna warto$¢ wyposazenia netto 116 797,00 zt
wg cennika z czerwca 2020 r.
katalog wydanie 43
koricowa wycena zalezna jest od ostatecznego projektu
Masz pytania? Biuro Projektowe Stalgast

. . . 2 e-mail: projekt@stalgast.com
Potrzebujesz konsultacji, projektu? tel: 22 517 32 41, 22 509 30 70

Skontaktuj sie z namil! kom.: 603 210 325, 603 210 544



